
 

 

 

 

 

Ja man kāds kādreiz teiktu, ka šis IK GADU būs 
JAUDĪGĀKAIS Birzgales pamatskolas skolēnu pasākums, es 

neticētu!!!  
POP iela 2023 ir godam aizvadīta, sniedzot klausītājiem un 

pašiem skolēniem neaprakstāmas emocijas!  
Milzīgs PALDIES visiem skolēniem, vecākiem, pedagogiem, 
atbalstītājiem, Birzgales pamatskolas skolēnu pašpārvaldei par 
ieguldīto darbu priekšnesumu sagatavošanā.  

Uz tikšanos POP iela -2024 
Skolēnu pašpārvaldes koordinatore Baiba 

 

Pirms došanās skolēnu brīvlaikā un pēc LIELISKI padarīta darbiņa 
“POP ielas 2023” organizēšanā, 20.oktobra pēcpusdienā, Skolēnu 
pašpārvalde pulcējās savā mājīgajā “Radošajā namiņā”, lai 
realizētu projekta “Kontakts” aktivitāti “Jaunievēlētās Skolēnu 
pašpārvaldes pirmā sēde, tematiskā “pašpārvaldes” diena kopā ar 
biedrību “Jadara”. 
Vakara gaitā piedzīvojām un realizējām fantastiskas lietas: 
• saliedēšanās aktivitātes kopā ar biedrības “Jadara” pārstāvēm; 
• skolēnu pašpārvaldes prezidenta vēlēšanas; 
• diskusijas ar biedrības “Jadara” pārstāvēm par jauniešu darbību 
un aktivitātēm Ogres novadā, 
motivācijas radīšanu un saglabāšanu, 

savstarpējo komunikāciju, līdzdalību; 
• iepazināmies ar projektā “Kontakts”, turpmāk veicamajām aktivitātēm; 
• diskusijas ar absolventiem Laini, Valtu un Henriku, kuri aizsāka šo projektu; 
• biedrības “Jadara” labās prakses piemēri, ierosinājumi; • 2023./2024. mācību gada 
Skolēnu pašpārvaldes darbības plāna izstrāde, atbildības sfēru sadalīšana; 
• biedrības “Jadara” organizēts galda spēļu vakars; 

• vakara noslēgumā – kino baudīšana foršākajā kompānijā.  
Paldies biedrībai “Jadara” par gardo kūku, kopā būšanu un atbalstu!  
Plašāks ieskats Birzgales pamatskolas mājas lapā un facebook. 

05.11.2023. Nr. 10 (71) 

“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2023.-2025. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”. 



Oktobra vidū laika apstākļi mūs itin nemaz nelutināja, bet tas 
neapturēja Birzgales pamatskolas skolēnu padomi, kura čakli rosījās 
Radošajā namiņā! Lai pašiem būtu prieks un vēlme darboties mājīgās, 
sakoptās telpās, nācās ņemt rokās slotas, lupatas, uzgriezt skaļāk mūziku un 
dejas solī uzpost mūsu mīļās darba telpas. 

Prieks par šīm aktīvajām jaunietēm, kuras ieradās 100% sastāvā! 
Kad darbiņš bija padarīts, sākām intensīvi plānot pieredzes apmaiņas 
braucienu uz Ogres Valsts Tehnikumu un Ogres Jauniešu māju, POP ielu, kā 
arī savu pirmo oficiālo sēdi/tematisko pašpārvaldes pēcpusdienu, kopā ar 
biedrību JADARA, absolventiem un citiem viesiem  
Kā mums veiksies turpmāk - sekojiet un uzzināsiet!  
“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2023.-2025. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros” 

  Pašpārvaldes locekle Dārta 

Visradošākās un čaklākās skolēnu pašpārvaldes meitenes nu ļoti labi zina, 
ka lai taptu kārotais pasākums visiem pamatskolas skolēniem, ir jāiegulda 

dienām ilgs darbs, pilnīga atdeve, pacietība, jāatrod motivācija un milzīgs spēks. 
Bet mēs to paveicām un ar nepacietību gaidām 
rītdienas “Spoku nakti”. 
Tā solās būt īpaši krāšņa!  

Dienu pirms spoku nakts atceras Katrīne 

 

 

 

 

 

 

“Projekts īstenots Izglītības un 

zinātnes ministrijas Jaunatnes 

politikas valsts programmas 

2023.-2025. gadam valsts 

budžeta finansējuma ietvaros” 

Ja vēl zēni nāktu 

palīgā, būtu 

pavisam jauki! 

Ja ko gribu izdarīt 

skaisti, daru pati! 

Acis darba izbijās, 

rokas darba 

nebijās! 

Kas kaitēja man 

dzīvot, tika jaukā 

skoliņā! 



 
Jau gadiem Birzgales pamatskolas skolēnu sapnis 

bija "Spoku nakts skolā " kopā ar klases biedriem, skolas 
biedriem un pedagogiem. Sapņiem JĀBŪT izsapņotiem, 
tādēļ skolēnu pašpārvalde, projekta "Kontakts" ietvaros, 
ķērās pie darba un pārvērta kopīgo vēlmi realitātē. 
Spocīgā un krāšņā aktivitāte norisinājās piektdienā, 
3.novembrī, kad visi skolēni un skolotāji, ģērbušies 
interesantās, īpaši veidotās un oriģinālās maskās, ieradās 
piedzīvot savu pirmo "Spoku nakti" Birzgales skolā. 

Brīnišķīgas maskas, spocīga gaisotne, fantastiskas 
dekorācijas, enerģiska diskotēka, dažādi konkursi un 
aizraujošas stafetes, kino vakars klašu telpās un jautra 
čalošana visas nakts garumā, ir tikai daļa no piedzīvotās 
"Spoku nakts" burvības. Šīs atmiņas būs neizdzēšamas un 
piedzīvojums neaizmirstams!  

Ja vēlies ielūkoties mūsu piedzīvojumā, aplūko foto 
galeriju Birzgales pamatskolas mājas lapā un Facebook! Tev 
noteikti patiks! Mazs ieskats avīzes foto galerija. 

 “Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas 
Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam 
valsts budžeta finansējuma ietvaros” 

 

 

 

 

 

 

Foršākais piecgades 

pasākums! 

Pasākums naktī skolā 

varētu būt katru 

mēnesi! 

Ja varētu 

skolā sagaidīt 

jauno gadu!!? 

Es pat 

paspēju 

izgulēties! 



Karjeras nedēļas aktivitātes “IT prasmju diena” ietvaros, skolēni iesaistījās “Pastaigu diskusijā”, kas ir lielisks veids, 
kā attīstīt debatēšanas prasmes, izteikt viedokli par dažādiem jautājumiem un aicināt ieklausīties citos runātājos.  
Diskusijas jautājumi bija par un ap IT jomu, digitālajām prasmēm, profesijām, kas saistītas ar IT jomu, stereotipiem, 
nepieciešamajām prasmēm, kā arī karjeras iespējām šajā jomā. “Pastaigu diskusija” kalpoja kā ievads video materiālam 
par profesijām IT jomā – to nozīmīgumu, dažādību un profesiju apgūšanai nepieciešamajām prasmēm. 

Prieks par mūsu jauniešu iesaisti, spēju diskutēt un ieklausīties 
citos! Un kas zina, varbūt nākotnes karjeras kāpnes kādu no viņiem uzvedīs 
IT kalnā!  

Straujiem soļiem pie skolas durvīm jau klauvēja piektdiena, kas tika 
pārpildīta ar vairākām radošām aktivitātēm un to skaitā bija Karjeras 
nedēļas noslēdzošā aktivitāte – “Mans prasmju portfelis”. 
Birzgales pamatskolas 1.-9.klašu skolēni izvērtēja savas prasmes un 
īpašības, noskaidroja – kādas prasmes katram vēl jāapgūst un izvirzīja 
svarīgākās dzīves prasmes, kuras jāpilnveido, lai sasniegtu savus 
mērķus!  Kāds pat konsultējās ar vecākiem, prasot tā saukto “zāles 
palīdzību”, lai uzzinātu savas prasmes. Rezultātā tika radīti krāsaini “Prasmju 
portfeļi”  
Karjeras nedēļa ir 
noslēgusies, bet ikkatra 
skolēna ceļš pa karjeras 
kāpnēm vēl ir tikai pašā 

sākumā!  Lai veicas! 
 
Cilvēku ārsts ārstē cilvēkus, bet vetārsts – CILVĒCI! 
Ar šādiem vārdiem Karjeras nedēļas “Tavs prasmju portfelis” ietvaros 
iesākās Birzgales pamatskolas 4.klases iepazīšanās ar vetārsta profesiju. 
Uzzinājām ne tikai to, kur un cik ilgi var apgūt šo vērtīgo profesiju, bet 
iepazināmies un tuvāk aplūkojām dažādus darba instrumentus, ar kuriem 
strādā speciālisti veterinārajās klīnikās. 
Cik labi apzināties, ka ir cilvēki, kas rūpējas par mūsu mazajiem draugiem! 
Liels paldies Dominikas mammai Sabīnei 
 
Karjeras nedēļa iet roku rokā ar projektu “Kontakts” 
Sens, bet šai dienai ļoti piemērots teiciens “Nošaut divus 
zaķus ar vienu šāvienu”  
Kā tas tika realizēts mūsu gadījumā?  
1)Karjeras nedēļas “Tavs prasmju portfelis” 
ietvaros, Birzgales pamatskolas 6.-9.klašu skolēni 
aplūkoja, iepazina, izpētīja un izteica sajūsmu par Ogres 
Valsts Tehnikumu! Milzīgs paldies par jauko uzņemšanu, 
“fikso” apskates tūri un īsajiem, tomēr skolēnu interesi 
ļoti piesaistošajiem stāstiem par izglītības iespējām un 
dažādām profesijām, kuras var apgūt OVT! Noteikti 
atgriezīsimies OVT arī atvērto durvju dienās un 
individuālajās apskates vizītēs! 
2) Projekta “Kontakts” ietvaros, skolēnu pašpārvalde 
realizēja nu jau 3.aktivitāti -“Labās prakses” piemēri  Šīs 

aktivitātes ietvaros apmeklējām Ogres 
Jauniešu māju un Lielvārdes 
pamatskolas skolēnu pašpārvaldi. 
Aktivitātes laikā: 

 demonstrējām Birzgales pamatskolas pašpārvaldes 
vizītkarti; 

 dalījāmies pieredzes stāstos; 

 diskutējām par līdzdalību kā darbības formu, 
iekļaujošo izglītību; 

 “smēlāmies” iedejas; 

 piedalījāmies dažādās saliedēšanas aktivitātēs, gūstot 
jaunu pieredzi, kontaktus un draugus. 
Paldies Elīnai Greinei par interesantajām saliedēšanas 
aktivitātēm, kā arī Lielvārdes Pamatskolas skolēnu 
pašpārvaldei un tās koordinatorei Ingai Blumfeldei par 
iedvesmojošajiem pieredzes apmaiņas stāstiem, 
iedrošināšanu un viesmīlīgo uzņemšanu!  
Visnotaļ ražīga, jauniem iespaidiem, idejām, sapņiem, 
draugiem un mērķiem piesātināta diena! 
“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas 
Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. 
gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros” 

https://www.facebook.com/Lielvardes-Pamatskola-843325425790798/?__cft__%5b0%5d=AZVsE4DerSlcz-jONZBOxVt1lf_Yb2BuTLGXq800Upblx21YOcjwyltShoqAURs8MG9tIC-oYEnxA1PyMf0NFolnd5aHasLQECf5Ts1kBfHgWrxpJxJOXflQfA4QXcLWHFnPsjQrJ4OSuEQ-q-cpys-M&__tn__=kK-R

	Cilvēku ārsts ārstē cilvēkus, bet vetārsts – CILVĒCI!
	Karjeras nedēļa iet roku rokā ar projektu “Kontakts”

